
شنبه 02 خرداد 1394 - 09:05

انصارالله شبکه جاسوسی آلسعود را کشف کرد

جنبش انصارالله موفق شد با طراحی عملیات پیچیده سایبری، شبکه جاسوسی آل سعود را در جنوب یمن کشف کند.

جنبش انصارالله موفق شد با طراحی عملیات پیچیده سایبری، شبکه جاسوسی آل سعود را در جنوب یمن کشف کند.

نیروهای مردمی یمن تاکنون در عرصه سختافزاری به خوبی توانستهاند توطئههای آل سعود را در داخل کشورشان خنثی
کنند. در تازهترین اقدام، انقلابیون این کشور در عرصه نرمافزاری نیز وارد عمل شدند و توطئه جدید سعودیها را در

کشورشان خنثی کردند.
ارتش سایبری یمن در بیانیهای، ضمن رونمایی از نخستین قربانیان حمله هکرهای خود یعنی سه وزارتخانه خارجه، دفاع و
کشور عربستان، گفته که «هزاران سند فوقسری و اطلاعات تماس جاسوسان عربستان به دست سربازان سایبری یمن افتاده

است.»
سایبریهای یمن میگویند: «ما به شبکه وزارت خارجه عربستان سعودی دسترسی پیدا کردیم و بر بیش از سه هزار کامپیوتر
و سرورهای این وزارتخانه تسلط داریم». این بیانیه میافزاید: «ما به ایمیلها، اطلاعات شخصی و سری هزاران کارمند این

وزارتخانه و همچنین، جاسوسان، عوامل اطلاعاتی و پرسنل ارتش این کشور دست یافتیم.
مکاتبات و اسناد فوقسری موجود در نامهنگاریهای مقامات عربستان با مقامات دیگر کشورها از سال 1980 هم در میان
اسناد به دست آمده است.» این اولین عرضاندام سایبریهای یمن نیست؛ ارتش سایبری یمن در تاریخ 25 فروردین نیز از

هک شدن سایت شبکه خبری الحیات عربستان خبر داده بود.
در این حمله، هکرهای انقلابیون یمنی موفق به شناسایی تمامی جاسوسان سعودی شدند.

همزمان خبر رسید که جنبش «انصارالله» 15 عضو دستگاه اطلاعات سعودیها را در بندر «الحدیده» یمن دستگیر کرد.
«حمید طارق العدنانی»، یکی از رهبران جنبش انصارالله در این خصوص اعلام کرد: «این عناصر دستگاه اطلاعات سعودی
برای انجام عملیاتهای تروریستی علیه کشتی کمکهای ایرانی و شلیک موشک به سمت آن وارد بندر الحدیده یمن شده
بودند.» به همراه این تروریستها سلاحهای پیشرفته و موشک جهت انجام عملیات تروریستی کشف و ضبط شد. به نظر
تحلیلهای کنند. طبق  یمن شروع  در  را  توطئه جدیدی  ایرانی،  به کشتی  با شلیک  داشتند  قصد  گروه  این  میرسد 

صورتگرفته، دستگیری این جاسوسان، یکی از نتایج عملیات سایبری موفق انقلابیون یمنی است.
حمله انقلابیون

به عربستان
«ارتش یمن وارد خط درگیریها در مرز با عربستان شد.» هر روز که از تجاوز سعودیها به یمن میگذرد قبایل این کشور که

خود را بااصالتتر از سعودیها میدانند بیشتر از قبل، خشم خود را نشان میدهند.
تاکنون مردم یمن «صبر استراتژیک» در پیش گرفته بودند و بیشترین تمرکز خود را بر پاکسازی شهرها از تروریستهای

القاعده گذاشته بودند، اما گویا جنایت سعودیها خشم مردم و قبایل این کشور را بیش از پیش برانگیخته است.
به گزارش شبکه تلویزیونی المنار به نقل از منابع یمنی، کمیتههای مردمی و قبایل این کشور عصر چهارشنبه به یک موضع
نظامی رژیم سعودی در نزدیک «علب» در شمال استان صعده حمله کردند که طی آن 28 نظامی سعودی و از جمله یک
افسر به هلاکت رسیدند و پنج دستگاه از ادوات نظامی آنها نیز منهدم شد. منابع خبری یمنی همچنین گزارش دادند که
ارتش و کمیتههای مردمی یمن موفق شدهاند کنترل منطقه نظامی «کوه الردیف» در داخل عربستان را هم در دست گرفته و

تعدادی از تجهیزات سعودیها را به آتش بکشند.
شبکه العالم اما با اعلام اینکه حدود 85 نظامی سعودی خود را تسلیم کمیتههای مردمی و قبیلههای یمن کردند، این خبر را

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/89379/


تکمیل کرد. پایگاه خبری «المنار» نیز از فرار دستهجمعی سربازان عربستان سعودی از پایگاه نظامی «المعزاب» در جنوب
غرب عربستان خبر داد.

همچنین قبایل یمنی ساکن دو منطقه «الظاهر و شدا»، بیش از 40 موشک کاتیوشا و 50 گلوله خمپاره به سمت شش
پایگاهها نظامی عربستان در مناطق مرزی در شمال غربی صعده شلیک و پس از آن به یک پاسگاه مرزی سعودیها حمله

کردند.
نیروهای ارتش یمن همچنین پایگاه نظامی «الاباء» در «ظهران» و مقر فرماندهی گارد مرزی عربستان در این شهر را هدف
حملات موشکی خود قرار دادند. ارتش یمن هم عصر پنجشنبه پادگان نظامی «عین الحره» در جازان واقع در جنوب

عربستان را هدف حملات موشکی و توپخانهای خود قرار داد.
حملات انقلابیون یمن به خاک عربستان در حالی است که سخنگوی جنبش انصارالله اعلام کرد: «برخلاف سعودیها، یمن

تنها مواضع نظامی عربستان را هدف قرار میدهد.»
از سوی دیگر شبکه المنار لبنان گزارش داد که ارتش و کمیتههای مردمی یمن در استان «شبوه» پیشروی چشمگیری
داشتهاند و تعداد زیادی از تروریستهای القاعده در این استان را کشته یا به اسارت گرفتهاند. شبکه المسیره نیز خبر داده

که ارتش و کمیتههای مردمی، کوه استراتژیک «العروس» در استان تعز را از وجود تروریستهای القاعده پاکسازی کردهاند.
این در حالی است که حملات جنگندههای سعودی علیه یمن همچنان ادامه دارد. جنگندههای سعودی 10 بار مدارس

امامهادی(ع) و امام حسین(ع) در منطقه مران را بمباران کردند.
همچنین خبرها از بمباران شدید کوه براش و دار الرئاسه در صنعا حکایت دارند. جنگندههای سعودی طی چند روز گذشته با
حمله به استانهای «ذمار»، «حجه» و «صنعا» ۴۰ غیرنظامی را به شهادت رساندند. جنگندههای سعودی همچنین مقر

یونیسف (صندوق کودکان ملل متحد) در منطقه «میدی» در استان حجه را هم بمباران کردند.
سخنرانی عبدالملک الحوثی

عبدالملک الحوثی رهبر انصارالله یمن اما در سخنانی که چهارشنبه شب از شبکههای مختلف تلویزیونی از جمله شبکه العالم
پخش شد، با بيان اينكه ما همچنان آماده پذیرش راه حل سياسي به شرط توقف تجاوزگري هستيم، تاكيد كرد: «تنها راهحل
سياسي، يك گفتوگوي ملي در كشوري بيطرف است.» وی تاکید کرد: «آنها در تجاوز به یمن، حتی از سلاحهای ممنوعه

بینالمللی هم استفاده کردند اما علی رغم وحشیانه بودن این تجاوز، ملت بزرگ یمن، همچنان ایستاده است.»
رهبر انصارالله گفت: «اگر ارتش و كميتههاي مردمي نبودند، ميليونها نفر از مردم از امنيت برخوردار نميشدند و متجاوزان

حماقتهاي بيشتري مرتكب ميشدند.»
وي با اشاره به حمايتهاي كاخ سفيد از سعوديها در تجاوز به يمن گفت: «در صورتي كه حمايتهاي آمريكا نبود، رژيم

سعودي حتي نميتوانست يك گلوله هم شليك كند و اگر نقش آمريكا نبود، تجاوز به يمن ادامه پيدا نميكرد.»
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